
Městský Svaz Stolního Tenisu v Ostravě 
 

Václava Jiřikovského 165/23; 700 30 Ostrava – Dubina 

Číslo účtu MěSST Ostrava: 245469915 / 300 

V Ostravě dne 23. dubna 2013  

 

   ZZZPPPRRRAAAVVVOOODDDAAAJJJ      ččč...111111   ///   222000111222   –––   222000111333             
 

Firma DESAKA s.r.o., 

která provozuje stolně tenisový obchod na Várenské ulici, nabízí na sezónu 2012/2013 

množstevní slevy pro kluby až 20%. 

Firma DESAKA s.r.o. dodává míčky na všechny akce pořádané MěSST Ostrava  

Informace o nabízeném zboží poskytneme prostřednictvím e-mailu info@pincesobchod.cz 

nebo na telefonních číslech +420 596 639 776 nebo +420 777 994 479 

www.desaka.cz                                                 www.pincesobchod.cz  
 

 

1. DLOUHODOBÉ SOUTĚŽE       Příloha 
 

1.1.  Výsledky 
 

Výsledky zveřejněné na serveru STIS a označené zelenou barvou jsou 

výsledky schválené a oficiální. 
 

Přeborníkem města Ostravy pro sezónu 2012 – 2013 ve stolním tenisu je družstvo 

TTC MG ODRA GAS VRATIMOV „B“ 

SKALICKÝ Jiří, ŽELÁZKO Tomáš, MOKROŠ Jaromír, ŠTŮSEK Dušan, OLBRICHT Petr 

 

TTC MG Odra Gas Vratimova B získalo pohár pro přeborníka. Předání poháru se uskuteční dne 4.5.2013 

na přeborech dospělých. Hráči základu a jeden náhradník obdrží medaile. 
 

 

1.2. Postupy a sestupy 
 Postupy 

 

z MěP I.třídy do KS II   TTC MG Odra Gas Vratimov B 
 

z MěP II.třídy do MěP I.třídy Orel Stará Bělá 
 

z MěP III.třídy do MěP II.třídy TJ Sokol Přívoz 
 

z MěP IV.třídy do MěP III.třídy 

 Bude zveřejněno po ukončení soutěže. Postupují první dvě družstva. 

 

 Sestupy 
 

z KSM do MěP I.třídy   VSK VŠB – TU Ostrava 

       TJ Sokol Hrabůvka B 
  

z MěP I.třídy do MěP II.třídy VSK VŠB – TU Ostrava B 

       TJ B.Š. Mar. Hory B 
 

z MěP II.třídy do MěP III.třídy TJ B.Š. Mar. Hory D 

       SK – Svinov D 
 

z MěP III.třídy do MěP IV.třídy TJ Sokol Hrabůvka F 

        
 

mailto:info@pincesobchod.cz
http://www.desaka.cz/
http://www.pincesobchod.cz/


STK:  Miroslav Henžel; V.Jiřikovského 165/23, 700 30 Ostrava – Dubina; henzel.miroslav@seznam.cz  tel.: 724 049 092 

Marek Záškodný; Dolní 70, Ostrava – Zábřeh; pinec@zaskodny.cz tel.: 606 140 484 

 

2 

1.3.  Tabulky 
Konečné tabulky MěP I. – III.třídy v sezóně 2012 – 2013 jsou součásti 

zpravodaje. jako příloha. Pro MěP IV.třídy jsou tabulky průběžné.  

 

1.4.  Úspěšnost 
Úspěšnost jednotlivců je zveřejněna na serveru STIS. V příloze posíláme 

úspěšnost (nominaci) pro turnaje TOP.  

 

1.5. Organizační nedostatky 
 

 I.třída – zápisy po termínu 
Vřesina – Slovan Ostrava 08.02.2013  

zápis doručen 15.02.2013 - 4 dny po termínu    50,-Kč 
 

Vřesina – USP Muglinov 01.03.2013  

zápis doručen 07.03.2013 – 3dny po termínu    80,-Kč 
 

Vřesina – TJ Ostrava KST E 05.04.2013  

zápis doručen 11.04.2013 – 3dny po termínu   160,-Kč 
 

Vratimov B – Nová bělá C 05.04.2013  

zápis doručen 14.04.2013 – 6dní po termínu    80,-Kč 
 

Hrabůvka C – Radvanice B 28.03.2013  

zápis doručen 18.04.2013 – 17dní po terminu    80,-Kč 
 

Radvanice C – TJ Ostrava KST E 06.03.2013  

zápis doručen 15.04.2013 – 35dní po termínu    80,-Kč 

 

 III.třída – zápisy po termínu 
Horní Lhota – Svinov F 14.02.2013  

zápis doručen 24.02.2013 – 9dní po termínu    80,-Kč 
 

 IV.třída – zápisy po termínu 
Krásné Pole – Orel Stará Bělá 09.03.2013 

zápis doručen 15.03.2013 – 4dny po termínu    50,-Kč 
 

Krásné Pole – Proskovice 06.04.2013 

zápis doručen 15.04.2013 – 7dní po termínu    80,-Kč 
 

Proskovice – Hrabůvka H 29.03.2013 

zápis doručen 03.04.2013 – 2dny po termínu    50,-Kč 
 

Polanka C – Vratimov C 29.03.2013 

zápis doručen 04.04.2013 – 3dny po termínu    50,-Kč 

 
Veškeré finanční závazky, které vznikly z důvodů nedodržení předpisů, budou oddílům zaslány 

samostatně po ukončení všech soutěží. 

 

 I.třída – nedostatky v zápisech 
Svinov C – Radvanice B 12:6 (43:25) - v zápise o utkání chybí adresa hrací 

místnosti. 

 

 II.třída – nedostatky v zápisech 
 

Vřesina B – Klimkovice B 1:17 (13:53)  - v zápase č.1 a č.8 není uveden 

výsledek hry (míčky). 
  

Hrabůvka D – Vřesina B 15:3 (50:16)  - neuvedeno křestní jméno u hráče 

Lotreka. Na soupisce jsou dva hráči stejného příjmení. Zápasy kontumovány ve 

prospěch domácího družstva. Úspěšnost se nezapočítává. 

 

 III.třída – nedostatky v zápisech 
Don Bosco – Klimkovice C 10:8 (38:34) - v zápise o utkání chybí čas ukončení 

utkání. 
 

Don Bosco – Přívoz B 9:9 (36:32)  - v zápise o utkání chybí čas ukončení 

utkání. 
 

Horní Lhota – Slovan C 7:11 (31:34) - v zápise o utkání chybí čas ukončení 

utkání. 

mailto:henzel.miroslav@seznam.cz
mailto:pinec@zaskodny.cz


Předseda MěSST: Marian Hájko;  Sokolská 1183; 708 00 Ostrava – Poruba; mhajko@centrum.cz  tel.: 606 774 322 

 

3 

 

Muglinov B – Horní Lhota 7:11 32:39 - v zápise o utkání není označeno 

střídání hostujícího hráče. 

 

 IV.třída – nedostatky v zápisech 
Hrabůvka G – Polanka C 7:11 (30:37) - zápas č.2 (čtyřhra) kontumován ve 

prospěch hostujícího družstva. U hráče Stempaka není uvedeno křestní jméno. Na 

soupisce jsou dva hráči stejného příjmení. Úspěšnost se nezapočítává. 
 

SDDM – Vřesina C 15:3 (46:16)  - v Zápise o utkání není uvedený čas 

ukončení utkání. 
 

Don Bosco B – Polanka B 5:13 (27:47) - v zápise o utkání chybí čas ukončení 

utkání. 
 

Don Bosco B – Ostrava KST I 1:17 (11:51) - v zápise o utkání chybí čas ukončení 

utkání. 
 

Vřesina C – Svinov G 13:5 (41:25)  - v zápise o utkání chybí datum utkání. 
 

 

Proskovice – Hrabůvka H 10:8 (36:34) - v zápise o utkání u hostujícího 

družstva špatné označení družstva(index), u domácího družstva označeno střídání 

hráče u zápasu č.9 (Kozár Roman). Hráč v zápise figuruje i v dalších zápasech 

č.12 a č.15. Střídání neuznáno.   
 

 

2. ŠKOLENÍ ROZHODČÍCH A TRENÉRŮ     Příloha  
 

Od března 2013 lze licenci „C“ pro rozhodčí získat z vašeho domova pomocí 

nového programu na školení pod názvem „e-learning“.  

Manuál, ve kterém je popsaný způsob, jak lze získat licenci „C“, je součásti 

Zpravodaje. S touto licencí lze řídit zápasy v ligových utkáních. 

 

Zájemci o školení nebo doškolení trenérů, kontaktujte sekretáře MSSST Ing. 

Petra Molínka na e-mail petr.molinek@siemens.com  

 

3. TURNAJE TOP 8          Příloha 

 

MěSST v Ostravě společně s pořádajícími oddíly pořádá 7.ročník závěrečných 

turnajů pro jednotlivce I., II., III. a IV třídy „TOP 8“.  

Závěrečného turnaje se může zúčastnit prvních osm nejlepších hráčů dle 

úspěšnosti, kteří mají odehrano min. 60% utkání (16 utkání a minimálně 50 

zápasů) v MěP I. a II.třídy (15 utkání a 47 zápasů) pro III. a IV.třídu. 
 

Účastníkům turnajů TOP 8 budou za umístění v turnaji vyplaceny finanční 

odměny, které budou určeny v den konání turnaje. 
 

 

Všichni hráči s právem účasti jsou povinni svoji účast potvrdit nebo se z turnaje omluvit, a to nejpozději 

48hod. před začátkem turnaje. 

 
Potvrzení účasti případně omluvy zasílejte e-mailem nebo SMS zprávou na: 

 

: henzel.miroslav@seznam.cz  : 724 049 092 

 

MěP I.třídy  29.04.2013 od 16:30  Slovan Ostrava  Hájko Marian 
 

MěP II.třídy   16.05.2013 od 16:30  Orel Stará Bělá  Hájko Marian 
 

MěP III.třídy  07.05.2013 od 16:30 Don Bosco   Turay Tomáš 
 

MěP IV.třídy  15.05.2013 od 16:30  TJ Sokol Hrabůvka Moldřík Milan 

 

Žádáme náhradníky, aby v případě zájmu o TOP 8 nahlásili předsedovi STK 

telefonický kontakt. V případě uvolnění místa, budou informováni. 
 

 

mailto:mhajko@centrum.cz
mailto:petr.molinek@siemens.com
mailto:henzel.miroslav@seznam.cz


STK:  Miroslav Henžel; V.Jiřikovského 165/23, 700 30 Ostrava – Dubina; henzel.miroslav@seznam.cz  tel.: 724 049 092 

Marek Záškodný; Dolní 70, Ostrava – Zábřeh; pinec@zaskodny.cz tel.: 606 140 484 

 

4 

4. PŘEBORY MĚSTA OSTRAVY         
 

4.1.  Dospělí 
se uskuteční dne 04.05.2013 v herně TJ Ostrava KST na Várenské ulici. 

Propozice Přeborů jsou součásti Zpravodaje. 

 

Prezentace: 8:00 - 8:30 

Losování:  8:30 – 9:00 

Zahájení:  9:00 
 

Pro přebory dospělých bude vydán nasazovací žebříček. 

 
 

5. DALŠÍ TURNAJE         2x Příloha 

          

5.1. Grand Prix Ostravy 2012-13 (GP OVA) 

Výsledky 1.-8.turnaje jsou zveřejněny na internetové adrese 

http://www.ping-pong.cz/asociace/kraje/moravskoslezsky-kraj/ostrava/zpravy 
 

TERMÍNY DALŠÍCH TURNAJŮ: 

9.turnaj 18.05.2013 sobota 

10.turnaj 22.06.2013 sobota  
 

Prezentace: do 8:30hod.   Vklad: 50,-Kč 
 

 

5.2. RBTM - STAROBĚLSKÁ MINIPÁLKA (RBTMmini) 

MěSST Ostrava, OSST Opava společně s oddílem stolního tenisu Orel Stará Bělá 

pořádají nový turnaj pro nejmladší žáky (roč.2002 a mladší). Turnaje jsou 

zařazeny do bodovacích turnajů mládeže (OBTM). 
 

Termíny:   

 

6. turnaj 03.05.2013 pátek 
  

Místo konání:     Katolický dům Stará Bělá 

       Prezentace 15:45-16:00hod. 

Vklad:  20,-Kč 
Výsledky turnajů jsou zveřejněny na internetové adrese: 

http://www.ping-pong.cz/asociace/kraje/moravskoslezsky-kraj/ostrava/zpravy  

   

5.3. RBTM 

Druhá část bodovacích turnajů mládeže (RBTM) se uskuteční v herně TJ Ostrava 

KST v termínech: 
 

4. RBTM  27.04. 2013 prezentace 7:45 – 8:00hod 

5. RBTM  25.05. 2013  

6. RBTM  01.06. 2013  
 

Výsledky 1.- 3. turnaje jsou zveřejněny na internetové adrese 
 

http://www.ping-pong.cz/asociace/kraje/moravskoslezsky-kraj/ostrava/zpravy 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

mailto:henzel.miroslav@seznam.cz
mailto:pinec@zaskodny.cz
http://www.ping-pong.cz/asociace/kraje/moravskoslezsky-kraj/ostrava/zpravy
http://www.ping-pong.cz/asociace/kraje/moravskoslezsky-kraj/ostrava/zpravy
http://www.ping-pong.cz/asociace/kraje/moravskoslezsky-kraj/ostrava/zpravy


Předseda MěSST: Marian Hájko;  Sokolská 1183; 708 00 Ostrava – Poruba; mhajko@centrum.cz  tel.: 606 774 322 

 

5 

6. KONFERENCE MěSST OSTRAVA 
 

Konference MěSST Ostrava se uskuteční dne 17.06.2013 od 16:30hod v Ostravě 

Svinov, Bílovecká 47/3 (herna st.tenisu SK-Svinov). 

 

Z důvodů zajištění konference (sál nebo učebna)a občerstvení pro účastníky 

konference, žádáme všechny pozvané účastníky o potvrzení účasti na 

konferenci do 10.06.2013 na e-mailovou adresu předsedy MěSST Ostrava p. 

Mariana Hájka. 

 

Pozvánky a jednací řád bude zveřejněn ve Zpravodaji č.12 (nejpozději 17.5.2013) 

 

7. PŘEHLAD AKCÍ 
 

Níže uvádíme přehled všech zveřejněných a schválených akcí ve stolním tenisu 

seřazených chronologicky dle data pořádaní. Pořádající svazy jsou barevně 

rozlišeni: MěSST Ostrava – červeně; MSSST – zeleně; ČAST – modře 

Změny a doplnění minulého Zpravodaje jsou barevně podbarveny 
 

 

DUBEN 2013 

27.04.2013 – RBTM OVA-OPA (TJ ostrava KST) 

28.04.2013 – KT ČR dorost (Vlašim) 

29.04.2013 – TOP 8 I.tř  (TJ Slovan Ostrava; 16:30) 
 

KVĚTEN 2013 

01.05.2013 – KT ČR ml.ž.  (Vlašim) 

03.05.2013 – OBTM minipálka (Orel Stará Bělá) 

04.05.2013 – PMOj dospělí (TJ Ostrava KST)   

07.05.2013 – TOP 8 III.tř (Don Bosco, 16:30 )  

08.05.2013 – Konference ČAST 

11.05.2013 – MČRj jun. st.ž (Havířov 11.-12.5.2013) 

15.05.2013 – TOP 8 IV.tř  (TJ Sokol Hrabůvka; 16:30) 

16.05.2013 – TOP 8 II.tř  (Orel Stará Bělá; 16:30) 

17.05.2013 – MČRj dor. ml.ž. (Most 17.-19.5.2013) 

18.05.2013 – 9.GP OVA  (TJ Ostrava KST) 

25.05.2013 – RBTM OVA-OPA  (TJ Ostrava KST) 
 

ČERVEN 2013 

01.06.2013 – RBTM OVA-OPA  (TJ Ostrava KST) 

15.06.2013 – Konference MSSST (budova ČSAD, výšková budova na bývalem ÚANu) 

17.06.2013 – Konference MěSST (SK-Svinov) 

22.06.2013 – 10.GP OVA  (TJ Ostrava KST) 

12.07.2013 – ME juniorů  (Ostrava 12.- 21.7. 2013) 

 

 

 

Přílohy:  
 Příloha č.01 – nominace na TOP 8 
 Příloha č.02 – e-lerning 
 Příloha č.03 – tabulky  
 Příloha č.04– 2x - výsledky GP-OVA 
 Příloha č.05– výsledky minipálka 
 Příloha č.06-propozice RBTM 

 

Marian HÁJKO v.r.       Miroslav HENŽEL v.r. 
            Předseda MěSST Ostrava                   Předseda STK MěSST Ostrava 

O T U

1  

mailto:mhajko@centrum.cz

